
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ШКОЛА С.КОРОМЫСЛОВКА 

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Россия, 433778, Ульяновская область, Кузоватовский район, с.Коромысловка, 

ул.Гагарина, д.34 

Телефон: 8(84237) 42-2-04 e-mail:koromyslovschool@list.ru 

 
 

Приказ 

от 09.09.2024 г.                                                                                                       № 13-С 

 

О зачислении в дошкольную группу 

 

В соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», с приказом Министерства просвещения  РФ от 15.05.2020 г № 

293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования»  на основании заявления родителей воспитанников 

 

приказываю: 

1. Зачислить  на обучение  в число воспитанников   дошкольной группы: 
№ 

п.п. 

Наименование возрастной группы Число детей, зачисленных в 

указанную возрастную группу 

1 Смешанная группа 

младшего возраста 

1 

 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

3.Приказ вступает в силу с момента его подписания 

 

Директор  

МОУ ОШ с. Коромысловка                                                                 Г.А.Чехонин 

 

 

 

 

 

 


